
1 

TO DIAS GUIMARÃES 
Presidente  

Camara  Municipal de Deodipolis/MS 

CÂMARA MUNICIPAL DE DEOIAPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

CNPJ 15.905.565/0001-95 

 

PORTARIA N° 046 — DE 19 DE SETEMBRO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deoddpolis, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Processo licitatório n° 042/2024 referente 

Contratação de empresa para o fornecimento de Kits/Brindes para a semana do Servidor 

público da  Camara  Municipal Contendo 20  kit's  churrasco, o servidor Diomar Ribeiro 

Pedroso, lotado no cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deoclapolis/MS, 19 de setembro de 

2024. 

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04— E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deodipolis-MS 



 

Ano I I Edição ng 13 I Sexta-feira, 20 de setembro de 2024 

 

Página 2 de 3 

  

PODER LEGISLATIVO 

Licitações e Contratos 

Portaria 

PORTARIA  Ng  044 - DE 18 DE SETEMBRO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do processo licitatório n° 39/2024 referente à aquisição de dois bebedouros 

de água refrigerados elétricos: modelos com capacidade de 20 litros (galão/garrafão e tipo coluna), o servidor Diomar 

Ribeiro Pedroso, lotado no cargo efetivo de Auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagem a 10 de setembro de 

2024. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 18 de setembro de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente  

Camara  Municipal de Deodápolis/MS 

PORTARIA  Ng  046 - DE 19 DE SETEMBRO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Processo licitatório n2  042/2024 referente à Contratação de empresa para 

o fornecimento de Kits/Brindes para a semana do Servidor público da Câmara Municipal Contendo 20  kit's  churrasco, 

o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 19 de setembro de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARAES 

Presidente  

Camara  Municipal de Deodápolis/MS 


	Page 1
	Page 2

